

### **Ainesosat FI**

Makeutusaineet (ksylitoli (34%), sorbitoli, mannitoli, aspartaami, asesulfaami k), purukumin perusmassa, sakeuttamisaine (E414), kosteudensäilyttäjä (E422), aromiaineet, täyteaine (E341), emulgointiaine (SOIJALESITIINI), happo (E330), happamuudensäätöaine (E500), pintakäsittelyaine (E903), hapettumisenestoaine (E320), väri (E133).

### **Allergeenit FI**

Sisältää: Soijapavut

### **Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Pureskele vähintään 20 minuutin ajan syömisen/juomisen jälkeen. Monipuolinen, tasainen ruokavalio ja terveelliset elämäntavat ovat tärkeitä.

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

### **Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 674 kJ / 162 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttyynyttä 0 g

Hiilihydraatit 67 g

josta sokereita 0 g

josta polyoleja 67 g

Proteiini 0 g

Suola 0,05 g

### **Ingredienser SE**

Sötningemedel (xylitol (34%), sorbitol, mannitol, aspartam, acesulfamkalium), tuggummibas, förtjockningsmedel (E414), fuktighetsbevarande medel (E422), aromämnen, fyllnadsmedel (E341), emulgeringsmedel (SOJALECITIN), syra (E330), surhetsreglerande medel (E500), ytbehandlingsmedel (E903), antioxidant (E320), färgämne (E133).

### **Allergener SE**

Innehåller: Sojaböner

### **Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaras i rumstemperatur och torrt. Tugga minst 20 minuter efter intagande av mat och dryck. Varierad och balanserad kost och hälsosam livsstil är viktigt.

Överdriven konsumtion kan ha laxerande effekt.

### **Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 674 kJ / 162 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 67 g

varav sockerarter 0 g

varav polyoler 67 g

Protein 0 g

Salt 0,05 g